
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

50

都市建設部 区画整理課

建設コンサルタント

令和２年度　岡富古川土地区画整理事業　構造物詳細設計業務委託

指名競争入札

\3,696,000

（株）島田設計コンサルタント

\3,584,000

\2,834,000

\3,942,400

令和2年6月26日

令和2年6月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,360,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \3,360,000 落札

2 （株）松田測量設計 \3,390,000

3 アースエンジニアリング（株） \3,410,000

4 （株）第一テクノコンサルタンツ \3,420,000

5 太陽技術コンサルタント（株） \3,440,000

6 （株）東九州コンサルタント \3,460,000

7 （株）エースコンサルタント \3,500,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

52

都市建設部 区画整理課

不動産鑑定

令和２年度　岡富古川土地区画整理事業　土地評価業務委託

指名競争入札

\572,000

（株）長友総研

\567,000

\427,000

\623,700

令和2年6月26日

令和2年6月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\520,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）長友総研 \520,000 落札

2 （株）カミムラ総合鑑定 \535,000

3 （株）鑑定ソリュート宮崎 \535,000

4 （株）林不動産鑑定所 \540,000

5 （株）中神不動産鑑定所 \545,000

6 （株）旭総合コンサルタント 延岡営業所 \548,000

7 （株）黒木総合鑑定 \550,000

8 （株）都市総合鑑定所 \550,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

46

都市建設部 土木課

測量

東山１号線外用地測量業務委託

指名競争入札

\3,575,000

アースエンジニアリング（株）

\3,459,000

\2,650,000

\3,804,900

令和2年6月26日

令和2年6月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,250,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アースエンジニアリング（株） \3,250,000 落札

2 松羽測量 \3,257,000

3 黒木測量設計 \3,258,000

4 新和測量設計（有） \3,268,000

5 （株）稲垣測量設計 \3,273,000

6 リンクアップ測量 \3,285,000

7 寺田測地設計（有） \3,286,000

8 （有）伊東測量設計 \3,320,000

9 （株）ファースト測量設計 \3,333,000

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

314

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

木戸屋岩スリ線（上赤地区）舗装改良工事

指名競争入札

\1,755,600

（有）渡部技建

\1,788,000

\1,596,000

\1,966,800

令和2年6月26日

令和2年6月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,596,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \1,596,000

2 （株）成高開発 \1,596,000

3 （株）フジエンタープライズ \1,596,000

4 （有）渡部技建 \1,596,000 落札（くじにより決定）

5 広和工業（株） \1,596,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

298

北川総合支所 産業建設課

土木一式工事

鏡山線道路改良工事

指名競争入札

\2,555,300

（有）梓建設

\2,600,000

\2,320,000

\2,860,000

令和2年6月26日

令和2年6月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,323,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）梓建設 \2,323,000 落札

2 （有）九蔵商会 \2,400,000

3 （有）耕建設 \2,520,000

4 北川開発（株） \2,600,000

5 （株）井本土木工業 辞退（不着）

6 （有）片岡建設 辞退（不着）

7 （有）宮之前建設 辞退（不着）

8 盛武左官土木 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


